- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2024〕11 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 8 月 26 日

2024 年 8 月 26 日下午，陈根浪主持学院 2024 年第 11 次党政

联席会，研究学生退学申请、就业情况等相关工作，现将会议内

容纪要如下。

一、会议讨论通过了 1 名学生的退学申请。

二、会议通报了 2024 届毕业生的就业情况。

出席：于欣、文世挺、涂黎晖、赵红

列席：汪诚波

请假：刘璇

记录：卢亚慧

-2-

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各研究所，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024年8月26日印发